11-02-2024 19:53:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Existe um buraco em frete ao 32º BPM, que precisa ser tapado, pois é uma avenida com grande fluxo e tem
acontecido acidentes com condutores que caíram no buraco e também tiveram danos aos seus veículos.

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, ESQUINA COM RUA BELGRADO , JARDIM EUROPA,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: 32 BATALHÃO DA POLICIA MILITAR - NOVA SEDE

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 15890/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total